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روسای محترم هیات مدیره تشکل های اقتصادی
 موضوع : پیشنهاد برگزاری نشست تخصصی برای احصاء و پیگیری اصلاح قوانین و مقررات مرتبط و مخل 

کسبوکار

  با سلام و احترام؛

به استحضار میرساند اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در راستای ماموریت بهبود محیط کسبوکار و با 
هدف شناسایی، اصلاح و رفع قوانین و مقررات مخل کسبوکار و با عنایت به شرایط موجود اقتصادی کشور و تدابیر 
پیشبینیشده از سوی دولت، آمادگی دارد نشستی تخصصی با حضور تشکلهای فعال برگزار نماید تا نسبت به احصاء 
و جمعبندی قوانین، آییننامهها و بخشنامههای مخل کسبوکار در هر زنجیره  اقدام شود و نتایج آن جهت پیگیری و 
طرح در مراجع ذیصلاح، از جمله مراجع تصمیمگیر در سطح سران قوا، ارائه گردد؛ بهنحوی که امکان تعلیق یا اصلاح 

برخی از این مقررات در چارچوب قوانین فراهم شود.

شایان ذکر است بخشی از قوانین و مقررات دارای ماهیت ایجابی و بخشی دارای ماهیت سلبی میباشند. مقررات ایجابی 
عمدتاً بهعنوان ابزار اعمال سیاستهای دولت عمل میکنند، در حالی که مقررات سلبی، مسیرهای برونرفت و 
انعطافپذیری بیشتری برای بخش خصوصی ایجاد مینمایند. در همین راستا، کارگروهی تخصصی با محوریت معاونت 
برنامهریزی، نوآوری و هوشمندسازی وزارت صمت در محل اتاق تهران تشکیل شده است تا ضمن بررسی دقیق احکام و 
مواد واحده دارای اختلال اجرایی، از طریق مکاتبه و تعامل با وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر مراجع ذیربط، از 

جمله شوراها و نهادهای مرتبط، پیگیریهای لازم را بهعمل آورد.

بر این اساس،  از جنابعالی دعوت بهعمل میآید ضمن شناسایی و احصاء قوانین و مقررات و بندهای مرتبط با کسبوکار 
و مخل در زنجیره مربوطه که نیازمند بازنگری و اصلاح میباشند، مستندات، پیشنهادها و ملاحظات کارشناسی خود را 
بهمنظور طرح و ارائه در نشست مشترکی که متعاقباً برنامهریزی و برگزار خواهد شد، به این معاونت ارسال فرمایید. 
همچنین در صورت تمایل به مشارکت در نشست مذکور خواهشمند است با معرفی نماینده مطلع تشکل حداکثر تا تاریخ 

۲۵ بهمن ۱۴۰۴ مراتب را به این معاونت اعلام نمایید تا در جلسات آتی مرتبط دعوت شوند. 

غلامرضا ملکی
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رونوشت: 
جناب آقای دکتر محمود نجفی عرب رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران جهت استحضار

جناب آقای دکتر فریدون وردی نژاد دبیرکل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران جهت استحضار
جناب آقای دکتر بهمن عشقی مشاور عالی محترم ریاست جهت استحضار


